
Frakoblet villa til salg i Finestrat, Finestrat 760.000 €
Reference: N7628  Soveværelser: 3  Badeværelser: 3  Grundstørrelse: 564m  Byg Størrelse: 198m  Terrasse: 60m2 2 2
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Costa Blanca North, Finestrat

NYBYGGEDE VILLAER I FINESTRAT Nybyggede moderne villaer i Finestrat. Villaer med 3 soveværelser og 3
badeværelser, åbent køkken med loungeområde, terrasse med storslået udsigt over Benidorm, privat have med
swimmingpool og parkeringsplads. Det er tænkt som et fuldt gangbart rum med indvendige og udvendige s;er, der
giver ua<ængig adgang ;l hver etage. De=e design giver forskellige perspek;ver på det arkitektoniske kompleks og
dets omgivelser, hvor havet og Sierra Cortina fungerer som en malerisk kulisse. Hovedindgangen ;l villaen ligger på den
nederste del af grunden, hvor der er rigelig parkering ;l to køretøjer. Et vandspil med loungestole introducerer dig ;l
stueetagen, der er kendetegnet ved brede vægge prydet med murværk. Fra stuen er der udgang ;l en terrasse, som er
muliggjort af et stort foldevindue. Træskodder på murede vægge giver et delvist overdækket udendørs område for
ekstra komfort. Poolen med sine akvamarinfarvede nuancer og gresiAoring støder op ;l et fortovsområde, der er lavet
af skridsikre porcelænsfliser med et trælignende udseende. Her er også et grillområde, der kan ;lpasses brugerens
behov, med adgang fra en asfalteret zone gennem det naturlige terræn. Finestrat ligger i Marina Baixa-regionen på
Costa Blanca, tæt på nabobyen Benidorm og cirka 40 kilometer fra byen Alicante og den interna;onale luGhavn.
Landsbyen ligger på bjergsiden af Puig Campana og byder på en smuk udsigt over bjergene, kysten og Middelhavet.
Benidorm ligger kun fem minu=ers kørsel fra ejendommene og ;lbyder alle de tjenester, du har brug for, herunder
butikker, barer, restauranter, supermarkeder, banker, apoteker og flere private internationale skoler.
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Funktioner:
Funktioner 
garden 
Pool 
gated 
Beach 
Parking 
Sea Views 
Private Pool 

Energi rating 
A 

CO2 -emissionsklassificering 
A 
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